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Subject/ Object: REQUEST FOR PROPOSAL / DEMANDE DE PROPOSITION F5211-

180172A 
 

TSPS SA Task F5211-180172A 
 
 

ADDENDUM #2 / ADDENDA N
O
 2 

 
 
Further to the above- mentioned Request for Proposal documentation previously forwarded to your 
firm, Addendum (#2) is hereby issued.  
 
Pour faire suite à la documentation d’accompagnement de l’appel d’offres susmentionné transmise à 
votre entreprise, l’Addenda n

o 
2 est émis. 

 
 

Questions and Answers  / Questions et réponses: 
 
 
 
Question 1: Incumbent 

 
Would the crown consider a two week extension to this RFP? 
 
Answer 1: 
 

Yes. 
 
The closing date will now be Tuesday August 14th, 2018 at 14:00hrs ADT (Atlantic Daylight 
Savings Time) 
 
 
Question 1: Titulaire 
 

Est-ce que la Couronne envisagerait une prolongation de deux semaines à ce DP? 
 
 
Réponse 1: 
 

La date de clôture sera maintenant le mardi 14 août 2018 à 14h00 HAA (heure avancée de 
l’Atlantique) 
 
 



 

 
Question 2: Incumbent 

 
Would the Crown consider removing M6 which asks for IT specific experience in ASP.NET and C# 
which are programming languages? 
 
Answer 2: 
 

The consultant will be required to work with the Integrated Technical Services employees and 
with Operational systems that might need this experience. 
 
 
 
 
Question 2: Titulaire 
 

La Couronne envisagerait-lui de supprimer M6, qui demande une expérience particulière en TI, 
ASP.NET and C# qui sont des langages de programmation? 

 
Réponse 2: 
 

Le consultant devra travailler avec les employés des Services techniques intégrés et avec les 
systèmes opérationnels qui pourraient avoir besoin de cette expérience. 
 
 
 
 
Question 3: Incumbent 

 
Has there been a consultant working in this role within the past 12 months? 

 
Answer 3: 
 

No. 
 
 
Question 3: Titulaire 
 

Un consultant a-t-il travaillé dans ce rôle au cours des 12 derniers mois? 

 
Réponse 3: 
 
Non. 


